



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างซ่อมแซมฝายทำนบต้นไทร หมู่ 5 บ้านด่านติง  
ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้าง  
ซ่อมแซมฝายทำนบต้นไทร หมู่ 5 บ้านด่านติง ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างซ่อมแซมฝายทำนบต้นไทร หมู่ 5 บ้านด่านติง ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัด  
นครราชสีมา
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....จำนวน 38,000.- บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการจ้างเหมาก่อสร้างซ่อมแซมฝายทำนบต้นไทร หมู่ 5 บ้านด่านติง ตำบลจันอัด  
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ลักษณะงาน : โดยมีงานขุดดิน-ถมดิน และงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตาม  
รายละเอียดตามตาราง โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 10 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....6 สิงหาคม พ.ศ. 2562.....เป็นเงิน...38,000.- บาท
- บัญชีประมาณราคา จ้างเหมาก่อสร้างซ่อมแซมฝายทำนบต้นไทร หมู่ 5 บ้านด่านติง ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง  
จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน-ถมดิน								
	- ขุดดินเพื่อถมกันขอบฝั่งที่ถูกน้ำกัดเซาะพร้อมปาดลูบผิว	1.00	ชั่วโมง	-	-	991.08	991.08	991.08	
	- ขุดดินเพื่อถมกันขอบฝั่งพร้อมปาดลูบผิว	2.00	ชั่วโมง	-	-	991.08	1,982.16	1,982.16	
	- ขุดตักดินรอกใส่ถุงบิ๊กแบ็ก	5.00	ชั่วโมง	-	-	991.08	4,955.40	4,955.40	
	- ยกถุงบิ๊กแบ็ก วางกันน้ำ	2.00	ชั่วโมง	-	-	991.08	1,982.16	1,982.16	
	- กวดเสาเข็มไม้เพื่อเป็นแนวกัน	1.00	ชั่วโมง	-	-	991.08	991.08	991.08	
2	งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง								
	- เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 6" x 6.00 ม.	28.00	ต้น	200.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ถุงบิ๊กแบ็ก (ความจุ 1000 กก.)	81.00	ถุง	230.00	18,630.00	-	-	18,630.00	
	รวมราคา				24,230.00		10,901.88	35,131.88	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง					
ชื่อโครงการ จ้างเหมาเครื่องจักรกล ชุด-ถมดินและจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อซ่อมแซมตามคำร้องทุกข์					
สถานที่ก่อสร้าง ทำนบตันไทร ม.5 บ.ด่านติง ต.จันอัด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด					
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2562					หน่วย : บาท
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้าง	10,901.88	1.3074	14,253.12	
2	งาน/กลุ่มงานจัดซื้อวัสดุ	24,230.00	-	24,230.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	- %			
	เงินประกันผลงานหัก	- %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมมูลค่างานทั้งสิ้น				38,483.12	บาท
คิดเป็นเงินสด				38,000.00	บาท
(ตัวอักษร)				(สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 38,000.- บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ....

- 6.1 นางสาวกฤตชญา หั่นกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ
- 6.2 นางอมรรัตน์ ทินกระโทก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
- 6.3 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด